28.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 Линия, 63 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Р. А. Мамонтов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. П. Брездин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В, Щербаева_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. П. Брездин_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. В. Великов ____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. Л. Войнова
(И.О. Фамилия)

O. В. Дугинова
(И.О. Фамилия)

P. А. Мамонтов
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Матекина
(И.О. Фамилия)

B. А. Николаенко_______________
(И.О. Фамилия)

М. В. Прокопенко
(И.О. Фамилия)

В. В. Романенко
(И.О. Фамилия)

И. М. Файзулов
(И.О. Фамилия)

Н. А. Холмова________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. Н. Чумаков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

1

Ф.И.О. Решение Специальность
Алексеенко Марьяна Георгиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Ананьев Алексей Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Арутюнова Алина Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бабаева Ольга Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бабиева Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бабич Зинаида Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бариев Салимбек Илдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Барсукова Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белозерова Альбина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бикмаметова Татьяна Ренатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Богданова Олеся Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бойкова Кристина Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Будинкова Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Буров Денис Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Венжега Елена Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Волокитина Надежда Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Воробьева Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гаджибатирова Аминат Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гереханова Марьям Тагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гребенкина Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Григоренко Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гришина Вероника Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гуенко Илона Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гуковская Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Джамалов Шахлархан Ровшенович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Добро Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Долгова Ангелина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Евлашова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ежова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зазиленская Эльвира Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Засолова Ульяна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Землин Михаил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ким Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кисельникова Ульяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коломийцева Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Красноперова Алина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лютов Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Магомедов Рамалдан Гаджикурбанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Макогон Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маллеев Омар Махачович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Марусич Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Марченко Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мирошникова Софья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Моисеенко Дарина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мокий Жанна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мрыхина Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Найдимова Джейран Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Настина Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Неклюдова Полина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Никитин Максим Романович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Носарев Алексей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

3

Ортин Денис Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Османова Наиля Селимбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Островерчук Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Очинская Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Палкина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пелецкий Руслан Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Петринич Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Полтавская Инесса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Проститова Ирина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Путивцева Мария Сальджановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рамазанов Сабир Расимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рамазанова Мариям Низамиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рамазанова Севда Сабировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рахаева Малика Алиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Салимгереева Дина Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сафарова Ангелина Сейдиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сафонов Даниил Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Селимханова Амина Савиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Семенякова Софья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сидоренко Виктория Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Синяпкин Михаил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Соляникова Дарья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стегний Владислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Стрельченко Майя Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Татаринов Никита Маркович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Таштанова Мадина Мовлидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

4

Усенко Виктория Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Филипчик Алиса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хабибов Уммат Ахмедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хок Рабия Моминул Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чебоненко Александра Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шамурадов Рамил Камилович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шаповалов Дмитрий Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шипко Маргарита Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шкурин Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ястремская Ангелина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алибекова Умугат Гаджиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Алтухова Анна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Артюхова Ксения Кирилловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Афраилов Расул Мухаммад оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Болдырева Екатерина Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Борозенцев Родион Александрович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гаджиалиев Максим Рамазанович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гайдарова Эмнахатун Юсуфовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Герасимова Дарья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гладилина Анастасия Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Головинская Полина Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Диденко Елена Константиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Жукова Дарья Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванова Виктория Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Казакова Арина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кручинин Даниил Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

5

Литвинова Анна Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Луговенко Анастасия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лукашова Яна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мамадов Азизбек Жалилович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мурадов Эльдар Илимдарович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Оганнисян Марине Артаковна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Онищенко Дарья Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рамазанов Низами Эседуллаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ризаев Ансар Каримжонович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ризаев Аслан Турсинович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сенченко Софья Дмитриевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Спасская Екатерина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ушузы Адумалик Ахмедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шадманов Мурат Сардарович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шамраева Алина Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Яцкая Диана Васильева Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Р. А. Мамонтов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Щербаева
(И.О. Фамилия)

А. П. Брездин
(И.О. Фамилия)

6